CÀMAR~ MUNICIPAL DE ILHA COMPa'.IDA

OFÍCIO Nº 277/2024 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
11 DE JUNHO DE 2024.

REF.: Adendo ao Requerimento nº 069/2024.

Assunto: CONVOCAÇÃO

Prezado(a) Senhor(a),

Considerando o Adendo ao Requerimento 069/2024
autoria do Presidente da Câmara Municipal, aprovado na 13ª Sessão Ordinária da

4ª Sessão Legislativa da 8ª Legislatura, ocorrida nesta Casa de Leis no dia

30/04/2024 por 8 (oito) votos favoráveis e nenhum voto contrário, venho por meio

deste, convocar Vossa Senhoria para comparecer nesta Casa de Lei, no dia

17/06/2024 às 17h30, nos termos do artigo 1 O, inciso XI da Lei Orgânica Municipal,
para prestar esclarecimentos sobre as obras de Requalificação e Adequação na
Avenida Copacabana.

Informo ainda que, em caso de impossibilidade de
comparecer à reunião, Vossa Senhoria deverá encaminhar à esta Casa a devida
justificativa.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO !ÉRIO TONON
fresidente

Ao(À) Sr(a).
Engenheiro(a) da empresa contratada para as obras de Requalificação e
Adequação na Avenida Copacabana